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Parkpress
Büchl: Ösztöndíjasból alkalmazott

Eaton Manufacturing: 
Új generációs eszközt 
dobtak piacra
Jelentôsen növelte piaci részesedését, és ezzel együtt a
Gyôri Ipari Parkban található telephelyén a foglalkozta-
tottak számát az Eaton Manufacturing Hungary Kft.

>  3. oldal

Az Arrabonapack Kft.
2021-ben költözött új te-
lephelyére, a Gyôri Ipari
Park legutóbbi fejlesztési
területén a Csonka János
utcába. A magyar tulaj-
donban lévô családi vál-
lalkozás élelmiszeripari és
ipari célú felhasználásra
gyárt karton csomagoló-
anyagokat.

>  8. oldal

Arrabonapack: Csomagolás 
a tervezéstôl a gyártásig

Az NAT Hungária Villamos Szerelés-
technikai Kft. 2022-ben költözött jelen-
legi telephelyére, a Gyôri Ipari Park VII.
fejlesztési területére. A német tulajdo-
nú vállalkozás döntô részben jár mû -
ipa ri cégek számára nyújt szolgáltatá-

NAT Hungária: Speciális szaktudás,
magas hozzáadott érték

Az ipari festékek, jármûjavító-festékek, autófényezési
anyagok és készülékek importálásával és forgalmazásá-
val, valamint a felhasználáshoz kapcsolódó szaktanács -
adással foglalkozó Carsystem Hungária Kft. a Gyôri Ipari
Park VII. bôvítési területén építette fel elsô saját tulajdonú
telephelyét. Az épületben irodák, szociális helyiségek,
valamint a nagy alapterületû raktárcsarnok mellett egy
korszerû oktatóbázis is helyet kapott, amely belsô kép-
zésre és a partnerek fogadására egyaránt alkalmas.

>  7. oldal

Carsystem Hungária:
Jól festenek

sokat, az általános villanyszerelési
munkáktól a legmagasabb igényeknek
megfelelô épületautomatizálási felada-
tok ellátásáig.

>  2. oldal
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>  1. oldalról

A társaság tudatosan törekszik
olyan megbízások megszerzésére,
amelyek teljesítéséhez speciális
szaktudásra, magas hozzáadott
érték elôállítására van szükség.     
„A német anyavállalatunk elôször
2000-ben kapott megbízást Ma-
gyarországon az Audi ingolstadti
gyárán keresztül, a gyôri motor-
gyár számára végeztünk villamos -
ipari, épületautomatizálási mun-
kákat — tekintett vissza a kezde-
tekre Rákli Tamás, az NAT Hungá-
ria Villamos Szereléstechnikai Kft.
ügyvezetôje. — A projekt olyan jól
sikerült, hogy a tulajdonos leány-
vállalat alapítása mellett döntött, s
azóta is dinamikusan fejlôdik a
cégünk. Korábban a Puskás Tiva-
dar utcában béreltünk telephe-
lyet, de 2021-ben úgy döntöttünk,

területet vásárolunk a Gyôri Ipari
Parkban. A jelenlegi mintegy 800
négyzetméter területû épületünk-
ben az adminisztratív pénzügyi,
személyügyi és mûszaki tervezési
feladatok ellátása mellett termelés
is zajlik, saját felhasználású villa-
mos elosztó szekrényeket gyár-
tunk. De itt folynak bizonyos elô -
szerelési munkák, valamint a rak-
tárunk is itt kapott helyet.”
Az NAT Hungária Kft. indulásakor
a tevékenység fô profilja a villany-
szerelés volt, azonban egyre in-
kább a speciális, egyedi megol-
dást kívánó projektekkel igyekez-
tek piacot szerezni, a vevôkört
bôvíteni. Így az általános villamos-
sági szerelésen kívül ma már épü-
letautomatizálási, ipari automati-

NAT Hungária: Speciális tudás, magas hozzáadott érték

zálási, kommunikációs technikai
és biztonságtechnikai feladatokat
is ellátnak. Emellett kisebb volu-
menben robotok és gyártósorok
programozását is végzik. A meg-
rendeléseknek a tervezéstôl a

gyártáson át a kivitelezésig, és az
üzemeltetésig teljes körû szolgál-
tatási csomaggal tesznek eleget.
Partnereik kilencven százaléka
autóipari vállalkozás. 
„Szinte természetes, hogy gyôri
székhelyû cég lévén régóta üzleti
kapcsolatban vagyunk az Audi
Hungariával, a gyáron belül lévô
irodánkból folyamatosan látjuk el
üzemeltetési feladatainkat és tel-
jesítjük az új megbízásokat — tette
hozzá Rákli Tamás ügyvezetô. —
Emellett bekacsolódtunk a Mer-
cedes-Benz magyarországi üze-
mének kivitelezési munkáiba is,
Kecskeméten az épületautomati-
ka kiépítésének 60-70 százaléka
a mi nevünkhöz fûzôdik. A Merce-
desnél — az Audihoz hasonlóan —

kapun belül rendelkezünk telep-
hellyel. Hasonló módon sikerült a
BMW debreceni beruházásához
is kacsolódnunk, ott az épületfel-
ügyeleti rendszer kiépítését vállal-
tuk. Ezek a munkák mind speciá-
lis ismereteket igényelnek, olyan
szaktudást, a cégek sajátos
sztenderdjeinek ismeretét, amely-
nek ma Magyarországon csak
egy-két vállalat tud megfelelni, s
ezek egyike mi vagyunk. Az el-
múlt két évtizedben tudatosan tö-
rekedtünk arra, megtaláljuk azo-
kat a paci réseket, ahol magas
szintû szaktudásunkkal egyedi
igények teljesítésére van szükség
és magas hozzáadott értéket
képviselô szolgáltatást tudunk
nyújtani. A megbízóinkkal hosszú
távú kapcsolat kiépítésén dolgo-
zunk, a telepített rendszerek üze-
meltetési és karbantartási felada-
tait — állandó szerzôdések kereté-
ben — a beruházások, gyárépíté-

sek befejezése után is ellátjuk.
Szeretnénk elérni, hogy olyan
partnerként tekintsenek ránk,
mely megkerülhetetlen a szakmai
fejlesztések tervezésében és kivi-
telezésében.” 
Az NAT Hungária Kft. háromfôs
cégként indult, ma már — a külsôs
megbízottak mellett — hetven
munkavállalót foglalkoztat: prog-
ramozókat, technikusokat, villany-
szerelôket, irodai dolgozókat. A
cég árbevétele az elmúlt években
— az éppen futó projektek függvé-
nyében — 1,5 és 2 milliárd forint
között mozgott, a 2023-as meg-
rendelés-állományából kiindulva
is idei évben ennél is többre szá-
mítanak.

| nat.eu

Az NAT Hungária Kft. fon-
tosnak tartja, hogy vonzó
munkaadóként tartsák szá-
mon alkalmazottai. Az
egyes részlegek számára
minden negyedévben bizto-
sítanak költségkeretet a kö-
zösséget építô, erôsítô
programok rendezésére.
Emellett rendszeresen tarta-
nak egészségnapokat, és
jótékonysági munkát is vé-
geznek. A társadalmi sze-
repvállalás jegyében több-
ször segítettek már külön -
féle szervezeteknek, egye-
bek között a gyôri állatmen-
helynek és különbözô gyer-
mekintézményeknek.
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Már belakta nemrégiben elkészült
új, Gesztenyefa utcai üzemcsarno-
kát, tovább folytatja partnerei köré-
nek bôvítését és termékei fejleszté-
sét, valamint gépparkja ko r sze rû sí -

tését a medencetestek és meden-
cefedések gyártásával foglalkozó,
magyar tulajdonban lévô Aquaco-
met Kft. Átmenetileg a cégre is ked-
vezôtlenül hatott az energiaárak
drasztikus emelkedése, az idei és a
következô évekre azonban a piac
megnyugvására, konszolidált növe-
kedésre számítanak.
A korábban megkötött szerzôdések
lejárati határideje éppen egybeesett
az energiaárak csúcsra érkezésé-
vel, így 2022 szeptemberétôl a ko-
rábbinál jóval drágábban tudta biz-
tosítani a termeléshez szükséges
gázt és villamos áramot az Aquaco-
met Kft. A tôzsdei mozgásoknak

Aquacomet: Termékfejlesztés és bôvülô partneri kör 

Eaton Manufacturing: 
Új generációs eszközt 
dobtak piacra

2022-es árbevétele meghaladta a
18,5 milliárd forintot. A cég túláram-
védelmi eszközöket gyárt elsôsor-
ban ipari felhasználóknak, s bevé-
telei túlnyomó részét korábban a
hagyományos és a megújuló ener-
giát hasznosító ipari elektromos há-
lózatvédelmi eszközök gyártása,
fejlesztése és értékesítése tette ki.
„Az elmúlt években jelentôs mér -
tékû üzletággá fejlôdött számukra
az elektromos autók piaca — tájé-
koztatott az utóbbi idôszak piaci
változásairól Varga Balázs gyár-
igazgató, az Eaton Manufacturing
Hungary Kft. ügyvezetôje. „Így
örömmel mondhatom, hogy jelen-
leg az európai és észak-amerikai
piacon kapható elektromos jár -
mûvek jelentôs részének védelmét

az Eaton gyôri üzemében gyártott
nagy teljesítményû, gyorskioldású
olvadóbiztosító-betétek látják el.
Termékeink megtalálhatóak a leg-
nagyobb európai és amerikai
autógyárak elektromos gép jár -
mûvei mellett, kis sorozatban gyár-
tott sportautókban és nehéz gép -
jár mû vekben, buszokban, elektro-
mos furgonokban is.”
A cég piacra dobta a következô
generációs túláramvédelmi eszkö-
zét is, a Breaktort, melynek gyártá-
sa ebben az évben indult. A termék
a tavalyi évben a nemzetközi autó-

ipar legjelentôsebb innovációs dí-
ján, az Automotive News Pace Pilot
rendezvényén szerzett elismerést.
Az elektromos autógyártás további
jelentôs bôvülésének köszönhetô-
en a gyôri gyártó várhatóan több-
szörözni tudja majd árbevételét a
következô években. A cég jelenleg
450 fôt foglalkoztat, és további
munkatársak jelentkezését várja:
több, mérnöki, beszerzôi és fizikai
munkakörökbe keres munkaválla-
lókat a gyártás bôvítéséhez.

| eaton.com

köszönhetôen a feltételek azóta
kedvezôbbé váltak, és sok más vál-
lalkozáshoz hasonlóan az energia-
költségek normalizálódását várják a
következô idôszaktól. 

„A bizonytalanság az, ami legin-
kább jellemzi most a piacot — érté-
kelte a helyzetet Gyopár Zoltán
ügyvezetô igazgató. — A háztartások
nem tudják hosszú távon kiszámíta-
ni energiaköltségeik alakulását, a
háborús helyzet is kedvezôtlenül hat
a vásárlások tervezésére, a fô meg-
rendelôi körnek számító európai kö-
zépréteg meggondolja, hogy me-
dencére vagy hôszivattyús rendszer
kiépítésére költ el húsz-harmincezer
eurót. Ebben a helyzetben a me-
dencetestek iránti érdeklôdésnél ta-
pasztalható némi visszaesés,
ugyanakkor az energia-megtakarí-
tással kecsegtetô fedések iránt

növekszik a kereslet. A külsô körül-
mények normalizálódása hozhatja
magával a piac megnyugvását.”
Bár a koronavírus-járvány évei
alatt tapasztalt kiugróan magas
értékesítési volumen már a múlté,
a vállalkozás forgalma a pandé-
mia elôtti szintnek megfelelôen
alakul. A további fejlôdés érdeké-
ben egyrészt a termékek fejlesz-
tésén, másrészt a viszonteladói
kör bôvítésén dolgoznak.
„Szeretnénk egy egyszerûbben
szerelhetô, dobozos rendszerû ter-
méket piacra vinni. Emellett tervez-
zük egy olyan úgynevezett pool-
deck medencefedés értékesítését,
amely teraszként is használható,
burkolható. Létezik ugyan ilyen
konstrukció már, de azon munkál-
kodunk, hogy a miénk jobb legyen”

— ismertette a folyamatban lévô fej-
lesztéseket az ügyvezetô igazgató.
Az elmúlt évben elkészült Geszte-
nyefa utcai telephelyen már teljes
kapacitással folyik a termelés, az itt
lévô géppark új CNC megmunkáló
központokkal gyarapodott. A por-
festô üzem két mûszakban mû kö -
dik, az egyikben a saját termékek
festését végzik, a másikban bér-
munka zajlik. Aktív az értékesítési
tevékenység is, dinamikusan bôvül
a franciaországi partnerek köre.
Bár az idei, esôs idôjárás eddig
nem feltétlenül kedvezett a meden-
ceépítési kedv növekedésének,
összességében jó átlagot produ-
káló, eredményes évre számítanak
az Aquacomet Kft.-nél.

| aquacomet.com
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Az ipari elektromos túláramvédelmi
biztosítóbetétek gyártásával, fej-
lesztésével és értékesítésével fog-
lalkozó magyar leányvállalat termé-
kei Európában és a tengerentúlon
prémium kategóriás személyautók-
ban és egyéb jár mû  vekben is meg-
találhatóak. Mivel az elektromos
meghajtású gépkocsik száma a jö-
vôben várhatóan dinamikusan nôni
fog, a cég arra számít, hogy a kö-
vetkezô években akár meg is több-
szörözheti árbevételét.    
A tizenöt éve a Gyôri Ipari Parkban
mûködô, írországi központú, Eaton
Manufacturing Hungary Kft. jelen-
tôs létszám- és értékesítésnöveke-
dést ért el az elmúlt években, a



the staff of the company, partners
who use the products are also
trained here.
Primers, opacifiers and fire retar-
dants, varnishes, special coatings,
anti-corrosion, sanding and auxili-
ary materials, car refinishing equip-
ment, imported from Germany and
Spain, are offered to potential cus-
tomers by regional representatives.
They are assisted by application
technicians who also provide pro-
fessional advice to customers.
They expect to achieve a similar
turnover to last year's, with sales
reaching HUF 2.5 billion by the
end of the year.
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Arrabonapack Ltd. moved to its
new premises in 2021, to Csonka
János Street, the latest develop-
ment area of Gyôr Industrial Park.
The Hungarian-owned family
business operates in two main
business areas.
On the one hand, it produces
packaging materials for the food
industry. For this purpose, it has
the FSSC certification, which is
considered to be the highest
certification for food packaging
production. On the other hand it
serves customers in the field of
industry: its partners represent
automotive-, furniture-, toy- and
electronics industry, including
several online stores as well. The
products products are manufac-

Carsystem Hungária Ltd., a com-
pany dealing with the import and
distribution of industrial paints, ve-
hicle refinish paints, car refinishing
materials and equipment, as well
as the provision of consulting
services related to their use, has
established its first own-owned site
in the new extension area of the
Gyôr Industrial Park. On the 9,000-
square-metre property, a 660-
square-metre office building and a
2,000-square-metre modern ware-
house have been built. An important
part of the new premises is the state-
 of-the-art training centre and mixing
room belonging to it. In addition to

Eaton Manufacturing Hungary
Ltd., an Irish-based company that
has been operating in the Gyôr
Industrial Park for 15 years, achieved
significant growth in staff and
sales in recent years, with 2022
turnover exceeding 18.5 billion
HUF. The company manufactures
overcurrent protection devices
primarily for industrial users, but
the electric car market has become
a significant business for it in
recent years.
A significant proportion of the
electric vehicles currently available
in the European and North
American markets are protected
by high-performance, quick-
 release, fuse-links manufactured
at Eaton's Gyôr plant. Its products
can be found in small series
production of sports cars,

NAT Hungária Electrical Installation
Ltd. moved to its current location in
2022, to the new development area
of the Gyôr Industrial Park. The
German-owned enterprise predo-
minantly provides services for auto-
motive corporations, from general
electrical installation work to the
most demanding electrical instal -
lation, and now also offers building
automation, industrial automation,
communication technology and
security technology. They also
carry out small-scale programming

Arrabonapack: Packaging from
design to production

Carsystem Hungária: It paints well

Eaton Manufacturing: New
generation devices on the market

tured from corrugated cardboard
or cardboard sheets in a wide
range of shapes and sizes accor-
ding to customer requirements.
Besides production, the company
also provides packaging and
sales support consultancy and
design, offering its customers
complex solutions. 
Owing to the developments and the
high quality of customer service,
the turnover of 30 million HUF has
increased to 84 million HUF in
recent years and reached 207
million HUF last year. The plant
currently operates in one shift, but
in the future, the company would like
to increase the number of orders to
the point where it can fully utilize the
capacity of another shift.

heavy vehicles, buses and
electric vans electric vehicles.
The company has also launched
its next-generation overcurrent
protection device, the Breaktor,
the production of which started
this year. The product won
recognition last year at Auto -
motive News' Pace Pilot, the
most prestigious innovation
award in the international auto-
motive industry. Thanks to further
significant growth in electric car
production, the Gyôr-based
manufacturer is expected to
multiply its turnover in the up -
coming years. The company
currently employs 450 people
and is currently looking for
employees in several engineering,
purchasing and physical jobs to
expand production.

NAT Hungária: Specialised
expertise, high added value

of robots and production lines.
Orders are fulfilled with a complete
service package, from design to
production, implementation and
operation. Its partners include Audi
Hungaria Zrt. in Gyôr, Mercedes-
Benz in Kecskemét and BMW in
Debrecen. NAT Hungaria Hungária
Ltd. employs seventy people. 
The company's turnover has been
between HUF 1.5 and 2 billion in
recent years, and based on the
order backlog for 2023, they expect
to achieve even more this year.
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Im Jahre 2021 bezog die Arrabo-
napack GmbH ihren neuen Stand -
ort im jüngsten Entwicklungs -
gebiet des Industrieparks Gyôr,
in der Csonka-János-Straße. Das
in ungarischem Besitz befindliche
Familienunternehmen ist in zwei
Hauptgeschäftszweigen tätig.
Zum einen stellt die Firma Ver -
pa ckungsmaterialien für die Lebens-
mittelindustrie her. Dazu besitzt
sie das FSSC-Zertifikat, das als
wertvollstes Zeugnis für die Her -
stellung von Lebensmittelver -
 pa ckungen gilt. Zum anderen
be dient das Unternehmen indust -
rielle Kunden: seine Partner kom-
men aus der Automobil-, Möbel-,
Spielzeug- und Elektronikindustrie,

Arrabonapack: Verpackungen vom Design bis hin zur Produktion

aber es gibt auch zahlreiche Interne t -
 warenhäuser unter den Kunden.
Unsere Produkte werden aus

Die Carsystem Hungária GmbH, die sich mit
dem Import und Vertrieb von Industrielacken,
bei Autos genutzten Korrekturlacken, Auto -
lackierungsmaterialien und -geräten sowie mit
Fachberatung zu deren Anwendung be -
schäftigt, hat im neuen Erweiterungsgebiet
des Industrieparks Gyôr ihren ersten eigenen
Standort errichtet. Auf dem 9.000 Quadrat -
meter großen Grundstück wurden ein 660
Quadratmeter großes Bürogebäude und eine
2.000 Quadratmeter große moderne Lager-
halle gebaut. Ein wichtiger Teil des neuen Stand -
ortes ist das hochmoderne Schulungs zentrum
von Carsystem und der dazugehörige Raum
zur Farbenmischung. Hier werden nicht nur die

Carsystem Hungária: Sie sehen gut aus
Mitarbeiter des Unternehmens, sondern
auch die Partner geschult, die die Produkte
verwenden.
Die regionalen Vertreter bieten den potenziellen
Kunden aus Deutschland und Spanien impor-
tierte Grundierfarben, Deck- und Brandschutz-
farben, Lacke, spezielle Beschichtungen,
Korrosionsschutz-, Schleif- und Hilfsstoffe sowie
Autolackiergeräte an. Unterstützt werden sie
von Anwendungstechnikern, die die Kunden
fachlich beraten.
Sie rechnen damit, einen ähnlichen Umsatz
wie im letzten Jahr zu erzielen und bis zum
Jahresende einen Umsatzerlös von 2,5 Milliarden
Forint zu erwirtschaften.

In den letzten Jahren hat die Eaton Manufac -
turing Hungary GmbH, deren Sitz in Irland liegt
bzw. die seit 15 Jahren im Industriepark
Gyôr tätig ist, sowohl bei der Mitarbeiterzahl als
auch beim Umsatz ein erhebliches Wachstum
erzielt und hat 2022 einen Umsatz von über
18,5 Milliarden Forint erwirtschaftet. Das Unter-
nehmen stellt in erster Linie Überstromschutz-
vorrichtungen für industrielle Anwender her, hat
aber in den letzten Jahren ein bedeutendes
Geschäft auf dem Markt für Elektroautos ent-
wickelt. Ein erheblicher Teil der derzeit in Europa
und Nordamerika erhältlichen Elektrofahrzeuge
wird durch leistungsstarke, schnell lösbare
Schmelzsicherungen geschützt, die im Werk
von Eaton in Gyôr hergestellt werden. Die
Produkte von Eaton finden sich in Elektrofahr-
zeugen in Kleinserien-Sportwagen sowie in
schweren Lkw-s, Bussen und elektrischen
Transportern. Das Unternehmen hat außerdem
sein Überstromschutzgerät der nächsten
Generation, den Breaktor, mit dessen Produktion
man dieses Jahr begonnen hat, auf den Markt
gebracht. Das Produkt wurde im vergangenen
Jahr mit dem Pace Pilot von Automotive News,
dem renommiertesten Innovationspreis der
internationalen Automobilindustrie aus -
gezeichnet. Es wird erwartet, daß der in Gyôr
ansässige Hersteller seinen Umsatz aufgrund
der weiteren bedeutenden Expansion der
Elektroautoindustrie in den kommenden Jahren
vervielfachen kann. Das Unternehmen beschäf tigt
derzeit 450 Mitarbeiter und ist eben auf der
Suche nach weiteren Mitarbeitern in den Bereichen
Ingenieurwesen, Beschaffung und physische
Arbeit, um die Produktion zu erweitern.

Eaton Manufacturing:
eine neue Generation
von Geräten 
auf dem Markt

Die NAT Hungária Electrical Installation Ltd.
zog 2022 an ihren jetzigen Standort, der auf
dem neuen Entwicklungsgebiet des Industrie-
parks Gyôr liegt. Das in deutschem Besitz
befindliche Unternehmen erbringt vorwiegend
an Unternehmen der Automobilindustrie diverse
Dienstleistungen, die von den allgemeinen
Elektroinstallationsarbeiten bis hin zur Erfüllung
von Einzelaufträgen für höchste Ansprüche
reichen. Das Unternehmen bemüht sich bewusst
um den Erwerb von Aufträgen, die ein spezielles
Know-how und ein ausgeprägtes Wertschöp-
fungsvermögen erfordern. Neben der Elektro-
installation führt das Unternehmen auch
Gebäude- und Industrieautomation sowie
kommunikations- und sicherheitstrechnische
Tätigkeiten aus. Die Firma beschäftigt sich
auch mit der Programmierung von Robotern
und Produktionslinien. Die Aufträge werden
durch ein komplettes Dienstleistungspa-
ket erfüllt, das Services von der Planung über
Produktion bis hin zur Implementierung und
Betreibung beinhaltet. Zu den Partnern gehören
unter Anderem die Audi Hungaria AG in Gyôr,

NAT Hungária: Spezielles Fachwissen, 
hohes Maß an Wertzuwachs

das Mercedes-Benz-Werk in Kecskemét und
BMW in Debrecen. Die NAT Hungária GmbH
beschäftigt siebzig Mitarbeiter. Der Umsatz des
Unternehmens lag in den letzten Jahren
zwischen 1,5 und 2 Milliarden Forint und ange-
sichts des Auftragsbestands für 2023 wird für
dieses Jahr ein noch höherer Umsatz erwartet.

Wellpappe oder Kartonbögen je
nach Bedarf der Kunden in den
verschiedensten Formen und

Größen hergestellt. Neben der
Herstellung beschäftigen sie sich
auch mit Verpackungs- und Ver-
kaufsunterstützung, Beratung
und Design bzw. sie bieten ihren
Kunden komplexe Lösungen.
Dank der Entwicklungen und der
auf hohem Niveau erfolgenden
Erfüllung von Kundenansprüchen
stieg der Umsatz in den letzten
Jahren von 30 Millionen HUF auf
84 Millionen HUF und erreichte im
letzten Jahr die Höhe von 207 Mil-
lionen HUF. Im Werk wird derzeit in
einer Schicht gearbeitet, aber man
möchte in Zukunft die Zahl der
Aufträge so weit erhöhen, daß die
Kapazität einer weiteren Schicht
voll ausgelastet werden kann.  
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Március végén tartotta beszállító
partnere — a német szabványos és
egyedi munkahengereket gyártó
AHP Merkle cég — nemzetközi
partnertalálkozóját, összekötve a
cég ötvenéves jubileumának meg-
ünneplésével. A kétnapos rendez-
vény alkalmával a Jankovits Engi-
neering munkatársai nemcsak elô -
adásokat hallhattak a mûszaki fej-
lesztésekrôl, árstratégiákról, mar-
ketingrôl, de egy rangos nemzet-
közi elismerést is hazahozhattak.
Az AHP nemzetközi partnereit
négy kategóriában jutalmazta, s
ezek közül dr. Jankovits Richárd
büszkén vehette át a 2021 és 2022
között a legnagyobb értékesítési
növekedést elért cégnek járó díjat
(Highest sales increase 2021 to
2022), mely elsôsorban a magyar
vállalkozás kereskedelmi csapatá-
nak sikerét jelzi.
Májusban harmadik alkalommal
nyerte el a Német-Magyar Ipari és
Kereskedelmi Kamara (DUIHK)
„Megbízható Munkaadó” minôsíté-

Jankovits Engineering: Megbízható munkaadó —
harmadik alkalommal kapták meg az elismerést

Továbbra is az autóipari megren-
delôkre koncentrál az Auto-Szoft
Automatizálási és Gépgyártó Kft.,
mely az elmúlt évtizedben 3 fôs
mikrovállalkozásból 18 munkatár-
sat foglalkoztató kisvállalkozássá
fejlôdött. A cég igyekszik alkal-

mazkodni az iparágon belül elin-
dult átrendezôdéshez, és keresi
azokat az új partnereket, akik
gyártókapacitásukat jól ki tudják
egészíteni az Auto-Szoftnál felhal-
mozott szakmai tapasztalattal és
tudással.   
„Az autóipar keresi az új utakat,
kísérletezik az új technológiák al-
kalmazásával, az ágazaton belül
érezhetô egyfajta bizonytalanság.
Ennek következménye, hogy a
hagyományos rendszerek fejlesz-
tése az utóbbi idôben háttérbe

Auto-Szoft: Alkalmazkodni kell a változásokhoz

Mozgalmasan telt az év elsô fele a Jankovits Engineering Kft.-nél. A cég több elismerést is kapott, kereskedelmi tevékenységét és munka-
vállaló-barát magatartását egyaránt díjazták. A hidraulikával, egyedi gépgyártással és hidraulikus alkatrészek kereskedelmével foglalkozó,
száz százalékig magyar tulajdonban lévô családi vállalkozás megtartotta hagyományos szakmai napját, és új partnerrel bôvítette portfólióját:
márciustól teljes körû kompetenciapartnerként látja el a németországi HENGST cég képviseletét.

sét a Jankovits Engineering Kft. A
díjjal olyan vállalatokat jutalmaznak,
amelyek példaértékû és megbízha-
tó módon gondoskodnak munka-
társaik jó munka- és életkörülmé-
nyeirôl.  A kitüntetô cím odaítélése
pályázati úton történik, melynek so-
rán a résztvevô cégeknek egy rész-
letes kritériumrendszer alapján kell
ismertetniük a vállalat gyakorlati
megoldásait és irányelveit, például
a javadalmazás, a szociális-jóléti
juttatások, az egészség és munka-
körülmények, a képzés és tovább-
képzés, a fejlôdési és karrierlehetô-
ségek tekintetében. Az elismerés
újabb két évre szól, növelve a cég

vonzerejét a potenciális munkavál-
lalók felé.
A tavasz folyamán idén is megren-
dezték telephelyükön a már hagyo-
mánnyá vált szakmai napot. A gép-
építési tapasztalatokat és megol-
dásokat bemutató prezentációkat
követôen a vendégek számára kö-
tetlen, élmény alapú programmal
készült a cég, bevonva saját kiváló
mûszaki kollégáit. Az üzemlátoga-
tás során a mérnökségi és mû -
szaki-fejlesztési területekrôl érkezô
látogatók mûködés közben is
megtekinthették az éppen gyártás
alatt lévô gépeket, cellákat, beren-
dezéseket, és tartalmas szakmai

beszélgetéseket folytathattak a
projektmérnökökkel. A szakmai na-
pot úgy idôzítették, hogy a szak-
embereknek bemutathassák azok-
nak a gépeknek egy részét, melye-
ket aztán Mexikóba szállítottak.
Az év elsô negyedévének végén
egy új beszállító partnerrel is bôvült
a cég portfóliója: a Jankovits Engi-
neering Kft. 2023 márciusától látja
el a németországi HENGST cég
képviseletét teljes körû kompeten-
ciapartnerként. Így a szû rés tech ni -
kában harmincéves tapasztalattal
rendelkezô vállalkozás most már a
hidraulikus szûrôk és szûrô elemek
teljes termékpalettáját kínálja part-
nereinek. Mérnök-értékesítô mun-
katársai nemcsak eladják a termé-
keket, hanem segítenek a megfele-
lô típus kiválasztásában, egyes
meglévô megoldások kiváltásában,
cseréjében, de tanácsot tudnak ad-
ni a diagnosztika, a szervizelés és
javítás területén is.

| jankovits.hu

szorult, így a megrendelések
nagyságrendje is stagnál — ösz-
szegezte a jelenlegi helyzetet
Szemerei Attila ügyvezetô, a vál-
lalkozás társtulajdonosa. — Terve-
zési és gyártási kapacitásunkat
lekötik a meglévô partnerek igé-

nyei, ugyanakkor
nyitottak vagyunk
arra, hogy együtt -
mû ködjünk azok-
kal, a miénkhez
hasonló profillal
rendelkezô külföl-

di beszállítókkal, amelyek termé-
keinket és szolgáltatásainkat jól
tudnák hasznosítani saját gyártó-
kapacitásuk kiegészítésére.”       
A magyar tulajdonú társaság ipari
termelô berendezések, egyedi
gépek tervezésével, gyártásával,
termelô berendezések automati-
zálásával, programozásával, ipari
berendezések elektromos és me-
chanikus szerelésével, üzembe
helyezésével és szervizelésével,
készülékek, kopó alkatrészek és
kéziszerszámok gyártásával fog-

lalkozik. A kezdetben ipari vezér-
léseket tervezô és gyártó cég
komplett megbízásokat tud felvál-
lalni, ami ipari gyártósorok átépíté-
sét, új gépek tervezését és gyártá-
sát, meglévô berendezések átépí-
tését, kopó alkatrészek, segédké-
szülékek és kéziszerszámok gyár-
tását jelenti. A 18 fôs alkalmazotti
létszám lefedi a teljes szakember-
igényt. Villamos- és gépészmérnö-
kök, villanyszerelôk, lakatosok, ér-
tékesítési és projektszakemberek
segítik a tulajdonosok munkáját. A
minôség, a precizitás és a magas
hozzáadott érték jelenti a vállalko-
zás legfontosabb versenyelônyét,
ezért folyamatosan fejlesztenek, a
leg kor sze rûbb fúró- és daraboló-
gépek, valamint a legmodernebb
szoftverek alkalmazásával teljesítik
a megbízásokat.
„Az autóipari cégek jó részénél
hamarosan kezdôdnek a nyári
leállások, ilyenkor van alkalom a
tervezett változtatások, fejleszté-
sek megvalósítására — számolt
be az aktualitásokról az ügyve-

zetô. — Ezért most nálunk folya-
matban van az automata állomá-
sok, szereldei sorok korsze rû -
sítésének, valamint a szükséges
szervizmunkák elvégzésének
elô készítése. — A nyersanyagok,
az alkatrészek árának emelkedé-
se bennünket is érintett, de na-
gyobb gondot okozott a beszer-
zések akadozása. A problémát
tudtuk kezelni azzal a kompro-
misszummal, amelyet megren-
delôink is elfogadtak, hogy a
szállítások és kivitelezési mun-
kák határideje kitolódott. A meg-
bízások teljesítése hosszabb
idôt vesz igénybe, de a vállalt
határidôkre teljesítünk.”   
Az Auto-Szoft telephelyének kor -
szerûsítésére készül. Az árak nö-
vekedése energetikai beruházás
megvalósítására ösztönzi a tulaj-
donosokat: takarékosabb világító -
testeket szeretnének telepíteni a
gyártócsarnokba, és napelemes
rendszer kiépítését is tervezik.     

| auto-szoft.hu

A minôség és a magas 
hozzáadott érték jelenti
a legfontosabb versenyelônyt
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Szakmai és üzleti feladatai ellátá-
sa mellett fontosnak tartja társa-
dalmi szerepvállalásának, a kari-
tatív tevékenységének folyamatos
erôsítését a Büchl Hungaria Kft. A
hulladékszállítással és hulladék-
kezeléssel foglalkozó vállalkozás
több területen is igyekszik segíte-
ni a rászorulókat. Ennek kereté-
ben nemrégiben egyetemi ösz-
töndíj adományozásáról döntött,
melynek elsô nyertese ma már a
cég alkalmazottja.
Több kezdeményezéssel is segíti a
rászorulókat a Büchl Hungaria Kft.
A Gyôrben és környékén mûködô
szervezeteket, egyesületeket, ren-
dezvényeket anyagi eszközökkel, a
megváltozott mun ka képességû
embereket munkahelyteremtéssel
támogatja. Nemrégiben — tovább
erôsítve kapcsolatát a Széchenyi
István Egyetemmel — az intézmény-
ben környezetmérnök szakon ta-
nuló, egy mosonmagyaróvári mes-
ter-, illetve egy gyôri alapképzés-
ben résztvevô hallgató számára az
Universitas alapítványon keresztül
ösztöndíj adományozásáról is ha-
tározott, mellyel a szakmai után-
pótlás biztosítását kívánja segíteni.
„Az ösztöndíjprogramot azért indí-
tottuk el, hogy segítsük a tehetsé-

Büchl Hungaria: Ösztöndíjasból a cég alkalmazottja

>  1. oldalról

A spanyol-német vegyesvállalat
az elmúlt huszonhét évben Ma-
gyarország egyik legnagyobb for-
galmú autófényezési és ipari fes-
téket értékesítô cégévé vált.
A Carsystem Hungária Kft. az el-
múlt évben költözött a Gyôri Ipari
Park területén létesített új telep-
helyére. A 9000 négyzetméteres

Carsystem Hungária: Jól festenek
ingatlanon 660 négyzetméter
alapterületû irodaházat és 2000
négyzetméter nagyságú, kor -
szerû raktárcsarnokot építettek.
„Ipari és jármûfestékeket, autófé-
nyezési termékeket tárolunk a rak-
tárunkban, melyek veszélyes
anyagnak számítanak, így fokozot-
tan ügyeltünk a biztonságos körül-
mények megteremtésére — tájé-
koztatott a beruházás egyik fontos
szempontjáról Tóth Márk ügyveze-
tô igazgató. — Süllyesztett padlóza-
tú, szikramentes, gázérzékelôkkel
és tûzvédelmi rendszerrel felszerelt
csarnokot alakítottunk ki annak ér-
dekében, hogy a legkisebb kocká-
zattal tárolhassuk a mintegy 200
ezer liternyi gyúlékony árukészletet.
A rendszer kiépítése nem volt ol-
csó, a teljes beruházási összeg
mintegy tizenhét százalékát fordí-
tották erre. Megtalálható nálunk
minden, ami az ipari vagy jár  mû -
festéshez, fényezéshez szüksé-
ges, attól a pillanattól, hogy a fel-
használó felveszi a védôruhát, ad-
dig, amíg a munka végeztével
megmossa a kezét.”  

A Német- és Spanyolországból
importált alapozókat, fedô- és
tûzgátló festékeket, lakkokat, spe-
ciális bevonatokat, korrózióvédel-
mi, csiszoló- és segédanyagokat,
autófényezési készülékeket terü-
leti képviselôk kínálják a potenciá-
lis vevôknek. Munkájukat alkal-
mazástechnikusok segítik, akik
szakmai tanácsokkal is ellátják a
vásárlókat. A vállalkozás — a deb-
receni lerakat munkatársaival
együtt — jelenleg összesen har-
minc munkavállalót foglalkoztat. A
megrendelôk között fôként építô-
ipari cégek, ipari végfelhasználók,
autófényezô mûhelyek és nagy-
kereskedôk találhatóak. 
Az új telephely egyik fontos része
a Carsystem korszerû oktatóbázi-
sa és az ahhoz tartozó keverôszo-
ba. A cég munkatársain kívül itt
képzik a termékeket felhasználó
partnereket is.
„Egy komplett, teljesen felszerelt
autófényezô mûhelyt alakítottunk
ki, ahol egyrészt a saját szakem-
bereinknek a gyakorlatban is
meg tudjuk mutatni az új anyago-

kat, azok tulajdonságait, és kísér-
letezésre is lehetôségünk van —
tette hozzá az ügyvezetô. — Más-
részt a vevôknek tarthatunk itt be-
mutatókat, megismerhetik a ter-
mékek szakszerû és hatékony
felhasználásának módját. Általá-
ban négy-öt fôs csoportokat ala-
kítunk ki, de akár egyéni, sze-
mélyre szabott felkészítésre is
van itt lehetôség. A képzést a ke-
verôszobában modern, számító-
gépes színelemzô készülék és
színkeverô rendszer segíti.”
Az aktuális piaci helyzetrôl Tóth
Márk elmondta: az építôipar meg-
torpanása miatt ebben a szeg-
mensben érezhetô némi vissza-
esés, a lakosság költségeinek
megnövekedése, a magas inflá-
ció miatt pedig az autófényezôk
szolgáltatásait is érezhetôen ke-
vesebben veszik igénybe. Ennek
ellenére arra számítanak, hogy a
tavalyihoz hasonló forgalmat ér-
nek el idén is, és az árbevétel eléri
az év végére a 2,5 milliárd forintot.

| carsystem.hu

ges hallgatókat tanulmányaik so-
rán, közelebbrôl is megismerhes-
sék a vállalatot, pluszmotivációt ad-
va ezzel a számukra” — mondta el
az egyetem portáljának Gyökeres
Sándor, a cég ügyvezetô igazgató-
ja. Az együttmûködés sikerességét
Pálla Dorina példája is jól mutatja,
aki a Széchenyi István Egyetemen
elsôként nyerte el a Büchl ösztöndí-
ját, és ma már a cég alkalmazottja.
„Az ösztöndíj nemcsak anyagi tá-
mogatást jelentett, de jobban meg-
ismerhettem a céget, annak

mûködését. Diplomaszerzésem
után már munkavállalóként segí-
tem a vállalatot céljai elérésében,
jelenleg kereskedelmi asszisztens-
ként” — mesélte történetét az intéz-
mény volt hallgatója. A fiatal szak-
ember különbözô fenntarthatósági
projektekben is részt vesz munkája
során, így naponta kamatoztatni
tudja az egyetemen tanultakat. 
„Számunkra a fenntarthatóság
nem csak szlogen, a Büchl meg-
alapítása óta a cégfilozófia köz-
ponti kérdése, amely számos

zöld, illetve megújuló energiafor-
rást alkalmaz, mint a nap- vagy a
földenergia. Cégünk volt az elsô
olyan magyar hulladékkezelô vál-
lalat, amely nemzetközi szabvány
szerint 2007-ben bevezette az
EMAS környezetvédelmi vezetési,
hitelesítési rendszert, és amelyet
azóta is folyamatosan felügyel.
Rendelkezünk karbonlábnyom-
számítással, valamint folyamato-
san bôvülnek és frissülnek a fenn-
tarthatósági céljaink, amelyekkel
a lehetô legkörnyezettudatosabb
mûködésre törekszünk” — fogal-
mazott az igazgató. 
Pálla Dorina hozzáfûzte, hogy a
Széchenyi István Egyetem értékes
tudást adott a számára, amely elin-
dította a pályán. Hozzátette, aki
ezen a területen képzeli el a jövôjét,
annak a diplomaszerzés után is ké-
peznie kell magát, hiszen folyama-
tosan be kell építeni munkájukba az
új ismereteket. Gyökeres Sándor
azzal zárta: „a Büchl Hungária Kft. a
Széchenyi István Egyetemmel való
együtt mû ködést tovább folytatja a
fenntarthatóság és a fenntartható-
ságot támogató szakemberek kine-
velése jegyében”.

| buechl.hu

Fotó: Májer Csaba József
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A termelés a legkorszerûbb berendezésekkel
zajlik, ami lehetôvé teszi, hogy az egyedi dara-
boktól a nagyszériás gyártásig bármilyen
megrendelést teljesítsenek, a tervezéstôl a ki-
vitelezésig.
„Ha a jogelôd tevékenységét is számítjuk, cé-
günk több mint húsz éve foglalkozik csomago-
lástechnikával, és 2016 óta mûködik Arrabona-
pack néven. A jelenlegi tulajdonosi kör 2020-
ban vásárolta meg a társaságot — avatott be a
vállalkozás történetébe Tóth Renáta, az Arrabo-
napack Kft. ügyvezetôje. — Azért döntöttünk úgy
2021-ben, hogy az ipari parkban bérlünk terüle-
tet, mert egyrészt a Koroncói úti telephelyet ki-
nôttük, másrészt új piaci szegmensben, az élel-
miszeripari csomagolóanyagok gyártásának te-
rületén szerettünk volna elôrelépni.”
Az elképzeléseknek megfelelôen az Arrabona-
pack ma két fô üzletágban tevékenykedik. Az
élelmiszeripari csomagolóanyagaikat szinte min-
denhol használják, ahol emberi fogyasztásra al-
kalmas termékeket készítenek. A cég a FEFCO
nemzetközi szabványainak megfelelô dobozokat
állít elô, és rendelkezik az élelmiszercsomagoló-
anyag-gyártás legmagasabb minôsítésével, az
FSSC tanúsítvánnyal, valamint egy ehhez kap-
csolódó minôségbiztosítási rendszerrel. A másik
üzletág az ipari megrendelôket szolgálja ki, part-
nereik az autó-, a bútor-, a játékgyártó, az elekt-
ronikai ipart képviselik, de megtalálható a vevôk
között jó néhány internetes áruház is.
„Hullámkartonból vagy kartonlemezekbôl ké-
szülnek nálunk a termékek a megrendelôk igé-
nyei szerint a legkülönbözôbb formában és

Arrabonapack: Csomagolás a tervezéstôl a gyártásig

Jelentôsen bôvítette az elmúlt
években üzemcsarnokát és az
ahhoz tartozó irodaépületet a Fa-
Do 2004. Bt. Az alaptevékenysé-
gét tekintve szállítmányozással és
raktári szolgáltatásokkal foglalko-
zó magyar tulajdonú vállalkozás
bérlôváltás elôtt áll, a jövô év ele-
jétôl már új partnerrel szeretnék
folytatni az együttmûködést. Eb-
ben az évben tervezik még a szál-
lítmányozási flotta bôvítését, a
2017-ben alapított, fémipari tevé-
kenységgel foglalkozó leányválla-
lat, a Matech Innovatív Kft. szá-
mára pedig új gépeket kívánnak
vásárolni.
„Elsô lépésben 700 négyzetmé-
teres üzemcsarnokot és 240
négyzetméteres irodahelyiséget
létesítettünk az ipari parkban vá-
sárolt területen, majd második
ütemben újabb 550 négyzetmé-
terrel bôvítettük a gyártóterületet.
A terjeszkedés harmadik ütemé-
ben 1500 négyzetméter ipari

FaDo: Fejlesztések, jármû- és gépbeszerzések

méretben — folytatta a vállalkozás bemutatását
az ügyvezetô. — A legkisebb munkadarabunk
egy 2 cm x 3 cm x 1 cm-es stancolt doboz volt,
de készítettünk karosszéria szállítására alkal-
mas 26 négyzetméter alapterületû dobozt is. A
partnereink a mi csomagolóanyagainkban
szállítják az árut a világ különbözô pontjaira,
így a termékeink eljutnak Dániába, az Egyesült
Államokba vagy éppen Új-Zélandra is. Az
alapvetô célkitûzésünk, hogy akinek csoma-
golásra van szüksége, az nálunk találja meg
az igényeinek megfelelôt.”
Az Arrabonapack jelentôs technológiai fejlesz-
tést hajtott végre 2020-ban, olyan új gépsorokat
vásároltak, melyek óránként akár tízezer doboz
elôállítására is alkalmasak, és tíz másodperc
alatt állíthatók át a gyártási paramétereik. Ez a
rendkívüli rugalmasság lehetôvé teszi egyedi
termékek elôállítást éppúgy, mint kisebb szériák
vagy nagyobb sorozatok gyártását. A kész mun-

kadarabokat igény esetén ragasztják, vízzáró ré-
teggel bevonatolják, nyomtatják vagy egyedi
igény esetén szitázzák.
„Nem csak gyártunk, szolgáltatásokkal is állunk
vevôink rendelkezésére — tette hozzá Tóth Re-
náta. — Csomagolástechnikai és értékesítés-tá-
mogatási tanácsadással, tervezéssel is foglal-
kozunk, igyekszünk komplex megoldásokat kí-
nálni ügyfeleinknek. A beszállításokat a meg-
rendelôk kérésének megfelelôen ütemezetten
vállaljuk, saját jármû veink kel elôre tervezetten,
órára pontosan szállítunk.”
A vállalkozás fontosnak tartja a környezet meg-
óvását, a fenntarthatóság biztosítását, ezért ki-
zárólag FSC minôsítéssel rendelkezô partnerek-
kel dolgoznak. Ez azt jelenti, hogy beszállítóiktól
vagy száz százalékban újrahasznosítható alap-
anyagokat vásárolnak, vagy ha az adott termék
elôállításához fa kivágására volt szükség, az el-
adó vállalja, hogy pótlásáról gondoskodik. Ter-
mészetesen az üzemben keletkezô hulladékot
szelektálva gyûjtik és helyezik el.
A fejlesztéseknek, a vevôk magas színvonalú ki-
szolgálásának köszönhetôen az elmúlt években
a 30 milliós árbevétel 84 millió forintra nôtt, tavaly
pedig elérte a 207 millió forintot. Ezzel párhuza-
mosan emelkedett a munkavállalók száma is, a
kezdeti 2 munkatárs helyett ma már 9 dolgozót
foglalkoztatnak. Az elmúlt évben a minôségbizto-
sítási, idén a vállalatirányítási rendszer bevezeté-
sén dolgoznak. Jelenleg az üzem egy mû szak -
ban mûködik, de a jövôben szeretnék a megren-
delések számát olyan mértékben növelni, hogy
egy másik mûszak teljes kapacitását is lekössék. 
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csarnok készült és 360 négyzet-
méterrel bôvült az irodaházunk —
tekintette át a korábbi esztendôk
eseményeit Füleki Csaba, a Fa-
Do tulajdonosa. — A jelenlegi bér-
lônkkel kötött szerzôdésünk az
év végén lejár, így januártól egy
igazán korszerû, 3000 négyzet-
méter alapterületû hûtött és
fûtött, speciális padlóburkolattal
ellátott gyártó- és raktárcsarno-
kot tudunk biztosítani leendô
partnerünknek a hozzá tartozó
irodaházzal, szociális és kiszolgá-
ló helyiségekkel, valamint egy 150
jármû befogadására alkalmas
parkolóval és nagy udvarral.”
Továbbra is a vállalkozás fontos
üzletága a szállítmányozás. A Fa-
Do kisebb volumenû, azonnali
megrendelések teljesítésére spe-
cializálódott. Az ipari megrende-
lôknél az utóbbi idôben ingadozó-
vá vált az alapanyag-ellátás üte-
mezése, ami a cégnél is érezteti
hatását, így még gyorsabban és

rugalmasabban kell reagálni az
igények teljesítésére. Bár a szállít-
mányozási költségek növekedé-
sét nem követte le teljesen a szol-
gáltatás árának emelése, ôsszel a
jármûflotta bôvítését tervezik.   
A cég profiljában a szállítmányo-
zás és a raktári szolgáltatások
nyújtása mellett egyre nagyobb
hangsúlyt kap a fémipari tevé-
kenység. Az egyedi alkatrészek,
gépek és berendezések elôállítá-
sával, lakatos és forgácsolási te-

vékenységgel foglalkozó Matech
Innovatív Kft. szép fejlôdést mu-
tat, egyre több a megrendelô,
akik elsôsorban az autóiparból
kerülnek ki. A megrendelôk szá-
mára komplex szolgáltatást nyúj-
tanak a tervezéstôl a gyártáson
keresztül a telepítésig. Az idei el-
képzelések között szerepel az
eszközpark fejlesztése, új eszter-
ga- és marógépek beszerzésével.
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